

KTST Ejendomsselskab, Tønder ApS

Leos Allé 33, 6270 Tønder

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 35 63 23 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

Torben Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KTST Ejendomsselskab, Tønder ApS
Leos Allé 33
6270 Tønder

CVR-nr.: 35 63 23 95
Stiftet: 27. december 2013
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Torben Christiansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

TC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	99.649	136.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.476	-33.476
Driftsresultat	66.173	102.726
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.240	-45.526
Resultat før skat	26.933	57.200
2 Skat af årets resultat	8.821	-27.107
Årets resultat	35.754	30.093
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.754	30.093
Disponeret i alt	35.754	30.093

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.338.072	1.371.548
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.338.072</u>	<u>1.371.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.338.072</u>	<u>1.371.548</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	3.800
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.800</u>
Likvide beholdninger	16.047	40.690
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.047</u>	<u>44.490</u>
Aktiver i alt	<u>1.354.119</u>	<u>1.416.038</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	106.579	70.825
Egenkapital i alt	<u>306.579</u>	<u>270.825</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.227	24.240
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.227</u>	<u>24.240</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	13.500	11.400
Anden gæld	796.754	903.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>810.254</u>	<u>915.066</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.700	5.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.337	95.337
Selskabsskat	5.192	0
Anden gæld	120.830	104.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.059</u>	<u>205.907</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.037.313</u>	<u>1.120.973</u>
Passiver i alt	<u>1.354.119</u>	<u>1.416.038</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.296
Andre finansielle omkostninger	<u>39.240</u>	<u>43.230</u>
	<u>39.240</u>	<u>45.526</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.192	12.667
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.013</u>	<u>14.440</u>
	<u>-8.821</u>	<u>27.107</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	70.825	40.732
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.754</u>	<u>30.093</u>
	<u>106.579</u>	<u>70.825</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Lilli Christiansen, 904 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.338 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TC Holding, Sæd ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 146 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.